以此件为准 便函〔2022〕1574号

江门市工业和信息化局转发关于做好

第五批产业技术基础公共服务

平台申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于转发工业和信息化部办公

厅做好第五批产业技术基础公共服务平台申报工作的通知》（便

函〔2022〕3511 号）转发给你们，请根据通知要求做好第五批

产业技术基础公共服务平台组织申报、审核和推荐工作。各县

（市、区）工业和信息化主管部门推荐数量不超过 1 个，于 10

月 18 日前将上报文连同推荐汇总表（附件 3）和申报材料（纸

质版一式 5份，电子光盘 3份）报送我局（技术改造与创新科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于转发工业和信息化部办

公厅做好第五批产业技术基础公共服务平台申报工

作的通知

2.产业技术基础公共服务平台申报书

江门市工业和信息化局

— 2 —

3.产业技术基础公共服务平台推荐汇总表

江门市工业和信息化局

2022年 10月 13日

（联系人：叶斯娜，联系电话：3279703）

公开方式：依申请公开

江门市工业和信息化局办公室 2022年 10月 14日印发抄送：